
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

GOVERNADORIA

DECRETO N. 17.404 , DE 19 DE DEZEMBRO DE 2012.

Nomeia membro para compor Grupo Ocupacional
no âmbito da Secretaria de Estado da Saúde,
instituído pelo Decreto n. 16.868, de 02 de julho de
2012, com vistas à elaboração de projetos básicos,
termos de referência e levantamento de históricos de

consumo e captação de recursos.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 65, inciso V, da Constituição Estadual,

DECRETA:

Art. Io Fica nomeado para compor o Grupo Ocupacional no âmbito da Secretaria de Estado da
Saúde - SESAU, instituído pelo Decreto n. 16.868, de 02 de julho de 2012, como Membro I, Gleense dos
Santos Cartonilho.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 19de dezembro de 2012, 124° da República.

CONFUCI0 AIRES IV
Governador


